Y assi renunciando las dichas partes a lo dicho....
AHPB-not. DAGUI, Fco.; man. 28; 1682; fols. 67-69.

Nº 307

Die martis X mensis februarii anno MDC LXXXII.

Ego Jacintus Trulls, scultor civis Barcinonae, gratis etc. firmo apocam Jacobo Texidor, mercatori civis Barcinonae, tanquam tesaurario generali Excellentissimi domini ducis Cardona, licet absentis etc. de sexdecim libris et decem solidis monetae Barcinonae receptis in pecunia numerata, realiter et de facto, ad meas voluntates omnimodas et sunt per lo valor de sis imatges de Nostra Senyora de Montserrat del tamany de un real de vuyt, que ha fet de orde de la Excellentissima señora duquesa de Cardona. Escrit en Madrid a XX de desembre prop passat que se li han remés a la Excellentissima per lo coreu de Madrid, dissapte a set del corrent.

Et ideo renuntiando...

Nº 308

Die veneris XXVI mensis jnii anno predicto a Nativitate
Domini M DC LXXXII.

Ego Jacinthus Trulls, sculptor civis Barcinonae, gratis
etc. confiteor et in veritate recognosco vobis magnifico Jaco-
bo Texidor, mercatori civi Barcinone, tesorario generali Ex-
cellentissimi domini ducis Cardonae et de Medinaceli, licet
absenti etc. quod in pecunia numerata, realiter et de facto,
ad meas voluntates omnimodas, dedistis et solvistis mihi sex-
decim libras, decem solidos monetae Barcinonae et sunt per tan-
tes se ha ajustat un Cristo de fusta de box de un palm y mig
de alt ab sa creu, cap y peana, que ha de servir per lo altar
de la capella que se está fabricant de orde de la Excellentí-
sima señora duquesa de Cardona en lo castell de la vila de
Cardona, en lo puesto a hont morí sant Ramón Nonat.

Et ideo renuntiando....

Nº 309

Die martis VI mensis julii, anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo tertio.

Ego Bernardus Vilar, esculptor civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis magnifico Jacobo Texidor, mercatori civi Barcinonae, tanquam thesaurario generali Excellentissimi domini ducis Sugurbÿ et Cardonae ac de Medinaceli etc. licet et absenti etc. quod in pecunia numerata realiter et de facto ad meas omnimodas voluntates dedistis et solvistis mihi quadraginta quatuor libras monetae Barcinonae et sunt pro consimilibus en que se ha ajustat una guarnició de un quadro de fusta y escultura ab vuyt targes grans per lo rodeador de dit quadro, que te disset palms de alt y tretse de amplaria, que ha de servir per un retrato de Nostra Señora, Sant Joachim y Santa Anna, en una capella de la iglesia de carmelitas descalsos de la ciutat de Balaguer, en virtut de orde de la señora duquesa de vint y dos de maig prop passat. y ab carta de la Excellentissima de 25 de juny, també prop passat.